JUSTIÇA ELEITORAL .
FRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIAS

PORTARIA Nº169/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVIL do Regimento Interno, e tendo em
vista o que decidiu este Regional na 016º sessão
ordinária de 06/03/2006,

Resolve:

Designar WILZA MARIA REBOUÇASMENDONÇA,serventuária da Justiça, para exercer a função de Chefe de
Cartório da 095º Zona Eleitoral, com sede na Comarca de JUSSARA - GO,com efeitos a partir de 19/01/2006 até o provimento do cargo por servidorefetivo do quadro.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás, aos 08 (oito) dias do mês de março de 2006.

		2014-11-04T17:43:51-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346